

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00040/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 04.821.081/0001-41 - HEIBER COMERCIO ELETRONICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Lápis Motorização</u>	Unidade	2	R\$ 408,7800	R\$ 194,5000	R\$ 389,0000

Marca: Vonder

Fabricante: Vonder

Modelo / Versão: 6001700127

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gravador elétrico: Ideal para gravação ou decoração em metais, vidros, pedras, plásticos rígidos e madeiras. Conta com ajuste de curso de 9 posições que regula a profundidade de gravação; Luz de LED que permite a operação em áreas escuras; Garantia: 12 meses. Especificações técnicas: Pulso por minuto: 7.100; Tensão: 127 V; Frequência: 60 Hz; Medidas (C x A): 160 mm x 45 mm; Peso aproximado: 360 g; Acompanha: 1 Gravador elétrico; 1 Placa (algarismo e alfabeto); 1 Placa (símbolos); 2 Pontas; 1 Chave allen. Garantia: 12 meses. Entrega de 30 dias, validade da proposta de 60 dias.

**Total do Fornecedor: R\$ 389,0000**

#### 13.791.068/0001-88 - ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Estação Trabalho</u>	Unidade	6	R\$ 10.650,0000	R\$ 1.770,0000	R\$ 10.620,0000

Marca: PD

Fabricante: PD

Modelo / Versão: MODULAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estação Trabalho Tipo: Modular C/Painel Divisor , Componentes: 2 Lugares , Comprimento: 1,20 M, Largura: 1,20 M, Altura: 0,75 M, Características Adicionais: Suporte Para Cpu/Gaveteiro Embutido Com 3 Gavetas , Revestimento: Laminado Melamínico , Cor: Marfim , Espessura Tampo: 25 M

**Total do Fornecedor: R\$ 10.620,0000**

#### 17.800.159/0001-93 - RENOVACCIO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Televisor</u>	Unidade	7	R\$ 28.749,0000	R\$ 2.577,0000	R\$ 18.039,0000

Marca: MULTILASER TL057M

Fabricante: MULTILASER TL057M

Modelo / Versão: MULTILASER TL057M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEVISOR, TAMANHO TELA 55 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, 4 K, WIFI. ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO

**Total do Fornecedor: R\$ 18.039,0000**

#### 31.665.011/0001-14 - MACABU E MACABU LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Máquina Café</u>	Unidade	9	R\$ 5.395,3200	R\$ 494,3333	R\$ 4.449,0000

Marca: ARNO

Fabricante: ARNO

Modelo / Versão: ARNO GS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máquina de café de cápsulas com anel de controle para ajuste de tamanho da bebida; Controle de temperatura com 4 ajustes; Função: Espresso boost; Função limpeza - avisa a hora de limpar vestígios; Função XL; Pressão: 15 BAR; Capacidade do reservatório de água: aproximadamente 0,8 L; Potência: 1350W- Tensão: 127 Volts; Garantia: 12 meses

22	<u>Caixa Plástica</u>	Unidade	10	R\$ 511,8000	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000
----	-----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: ERCA

Fabricante: ERCA

Modelo / Versão: ERCA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Organizadora Plástica com Tampa e Travas: Capacidade de 2,3 Litros na Cor Cristal com grampos de fechamento que prendem a tampa firmemente à caixa plástica. Sua transparência permite a visualização do conteúdo, dispensando a etiquetagem externa, bases largas, têm melhor apoio e não deixam marcas, já que o peso é melhor distribuído . Capacidade de 2,3 Litros . Dimensões do produto 26.2 x17.7 x 8.5cm.

23	<u>Caneta Permanente</u>	Unidade	5	R\$ 85,0000	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000
----	--------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Fina para marcação permanente resistente a solventes: Caneta especial resistente a solventes cor azul, para escrita em cassetes histológicos, lâminas de microscopia com ou sem bordas foscas, vidraria, metais e madeira. Resistência - Tinta resistente a solventes, como xilol e álcool. Prático - Agiliza a rotina do laboratório. Econômica - Suficiente para escrever no mínimo 300 vezes em lâminas ou cassetes histológicos.

24 Escorredor Louça Unidade 1 R\$ 212,5800 R\$ 180,0000 R\$ 180,0000

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: ABC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escorredor de Inox p/ 20 Pratos Montado C/ Porta Talheres de Plástico: Composição:1 bandeja para produtos superior, 1 bandeja para copos inferior, 2 laterais em aço inox, 1 porta talher plástico dimensões: altura: 30cm x 51cm x 2cm na cor prata

26 Quadro Avisos Unidade 1 R\$ 141,9200 R\$ 69,0000 R\$ 69,0000

Marca: SOUZA

Fabricante: SOUZA

Modelo / Versão: SOUZA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de Cortiça medindo, 90cm X 60cm: Confeccionado com dupla camada de papelão rígido, coberto com folha de cortiça natural. Pode também ser utilizado no ambiente doméstico para fixar contas e recados ,produto indicado para fixar seus documentos e lembretes. Med 60x2,5 x90 cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.077,0000**

### 33.079.886/0001-60 - A C V COMERCIO SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Mesa Cozinha</u>	Unidade	1	R\$ 270,4700	R\$ 270,4000	R\$ 270,4000

Marca: expert

Fabricante: expert

Modelo / Versão: expert

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa dobrável 4 lugares branca; é prática, fácil de montar e ocupa pouco espaço. Pode ser utilizada nas duas versões, aberta ou fechada. Ideal para pequenos espaços. Não acompanha banquetas. Suporta Até ( 30 kg) Material do Tampo Mdp Formato quadrado. medida do tampo ( LxCxe)70x70x1,5m). Garantia: 12 meses

19 Sanducheira Unidade 3 R\$ 640,5000 R\$ 93,0000 R\$ 279,0000

Marca: amvox

Fabricante: amvox

Modelo / Versão: amvox

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sanducheira - Preta/Inox: Potencia (w) 750w tensão / voltagem 110V. Grelhas duplas onduladas e antiaderentes e acabamento em aço inox, Alça isotérmica com trava de fechamento e lâmpada piloto: Permite perfeita acomodação dos alimentos no interior do grill e as lâmpadas indicam o seu funcionamento. Garantia: 12 meses

21 Caixa Plástica Unidade 50 R\$ 1.752,5000 R\$ 29,5400 R\$ 1.477,0000

Marca: elastbor

Fabricante: elastbor

Modelo / Versão: elastbor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica vazada: Com ombreira, fabricada em PP polipropileno quando para temperatura positiva e em PEAD polietileno de alta densidade (material 100% virgem) quando para uso em câmara fria e temperaturas negativas, 49 litros, medidas aproximadas de 55x35x31 cm (comprimento 55 x largura 35 x altura 31), peso aproximado de 1,80 kg (também na versão 2kg), com área de gravação nas 4 laterais, com alças ergométricas e reforçadas, com cantos arredondados, empilhável e intercambiável com modelos similares. Cor: preto

**Total do Fornecedor: R\$ 2.026,4000**

### 42.608.358/0001-41 - TAOPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Palete</u>	Unidade	80	R\$ 27.256,0000	R\$ 135,8600	R\$ 10.868,8000

Marca: INPLASTIC

Fabricante: INPLASTIC

Modelo / Versão: EX1210

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eco pallet de plástico vazado: Med 1,00m x 1,20m; O Eco Pallet de Plástico Vazado (Superfície Vazada) é fabricado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), garantindo alta qualidade, resistência e durabilidade. Trançado para suportar grandes cargas, leve e atóxico, o Eco Pallet de Plástico – Superfície Vazada é de fácil armazenagem, possibilitando o empilhamento de 26 pallets em apenas 1m de altura. Com proteção contra raios ultravioleta, tem capacidade estática para 3 mil kg e capacidade dinâmica para 1,2 mil kg. O Eco Pallet de Plástico – Superfície Vazada é de fácil higienização e resistente diante de ácidos, gorduras, solventes e odores. São indicados para: Manipulação de alimentos e bebidas, produtos laboratoriais e farmacêuticos e logística reversa; Armazenamento, manuseio e transporte de cargas em geral; Áreas úmidas e câmaras frias; Resistentes a temperaturas negativas (consultar material virgem); Logística reversa e sustentabilidade.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.868,8000**

### 43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Carrinho Transporte</u>	Unidade	1	R\$ 1.710,3500	R\$ 1.179,9900	R\$ 1.179,9900

Marca: lynus

Fabricante: lynus

Modelo / Versão: A-400D

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho de carga de transporte 150kg pneu câmara imarc carrinho de serviços gerais (armazem), com rolamento, pneu câmara: 3.25x8, peso:10,60kg, dimenções: 38 cm largura , 120 cm altura, capacidade: 150 kg. Garantia: 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 1.179,9900**

### 44.929.522/0001-48 - MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Armário</u>	Unidade	1	R\$ 531,9700	R\$ 530,0000	R\$ 530,0000

Marca: HENN

Fabricante: HENN

Modelo / Versão: HENN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário multiuso na cor branco com 2 portas, 6 prateleiras, estrutura produzida em MDP e MDF com revestimento em pintura UV, interno no padrão trama, que imita tecido, o que garante um móvel resistente e

durável. As dobradiças são metálicas para proporcionar maior firmeza na hora de abrir e fechar as portas. Possui altura de 180 cm, largura de 61 cm e profundidade de 34 cm; Os puxadores são de ABS cromado. Compacto e com um design discreto. Altura 180cm x Largura 61cm x Profundidade 34cm. Garantia: 12 meses

4	<u>Bebedouro Água</u> <u>Garrafão</u>	Unidade	2	R\$ 2.022,0000	R\$ 1.010,5000	R\$ 2.021,0000
---	--	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** KARINA BEBEDOUROS

**Fabricante:** KARINA BEBEDOUROS

**Modelo / Versão:** KARINA BEBEDOUROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bebedouro de água de coluna com compartimento de garrafão interno; Água quente, gelada e natural; Refrigeração por compressor; Temperatura da água: Gelada: entre 5°C e 15°C; Quente: entre 72°C e 82°C; Indicador luminoso para reposição de água; Interruptores independentes de liga/desliga para a água quente e gelada; Luz noturna que indica a saída de água em ambientes de baixa luminosidade; Trava de segurança para água quente; Reservatório de água em aço inox vedado; Boia de nível da água; Aparador de água removível; Grade do aparador de água em aço inox removível; Dimensões sem embalagem AxLxC (mm) : 1040 x 310 x 360; Capacidade do reservatório (l): 3,6; Capacidade fornecimento água gelada (l/h): 2,4; Tensão: 127 V; Garantia: 12 meses.

7	<u>Carrinho Transporte</u>	Unidade	3	R\$ 858,1200	R\$ 273,4700	R\$ 820,4100
---	----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** METALOSA

**Fabricante:** METALOSA

**Modelo / Versão:** METALOSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho de carga de transporte 150kg pneu câmara imarc carrinho de serviços gerais (armazem), com rolamento, pneu câmara: 3.25x8, peso:10,60kg, dimensões: 38 cm largura , 120 cm altura, capacidade: 150 kg. Garantia: 12 meses

18	<u>Quadro Branco</u>	Unidade	1	R\$ 714,0800	R\$ 230,0000	R\$ 230,0000
----	----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** SOUZA

**Fabricante:** SOUZA

**Modelo / Versão:** SOUZA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro branco magnético (fórmica e mdf) med. 120x90 cm: com moldura de alumínio; tela confeccionada em laminado melamínico magnético branco (também conhecido como fórmica) que aceita escrita com marcadores para quadro branco, sobreposta a uma chapa de mdf; moldura: confeccionada em alumínio natural; acompanha 3 canetas e 1 apagador; 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.601,4100**

#### 45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Forno Microondas</u>	Unidade	2	R\$ 1.405,1200	R\$ 702,4600	R\$ 1.404,9200

**Marca:** AGRATTO

**Fabricante:** AGRATTO

**Modelo / Versão:** AGRATTO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micro-Ondas 32l, frente espelhada laterais branco. Capacidade Total: 32 litros Teclas fáceis: FIT e Manter Aquecido Opções Descongelar por Tempo ou Descongelar por Peso Função Potência Função Relógio Função Timer Função Manter Aquecido Trava de segurança / bloqueio de painel Função Display/So Potência 1400W 127v. Garantia: 12 meses.

16	<u>Furadeira</u>	Unidade	3	R\$ 2.338,5000	R\$ 766,6600	R\$ 2.299,9800
----	------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** Stanley

**Fabricante:** Stanley

**Modelo / Versão:** Stanley

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafusadeira/Furadeira de Impacto 1/2 Pol. Proporciona que o profissional possa realizar a troca das escovas de carvão por sua própria conta, garantindo mais praticidade e economia com manutenção. Projetada com carcaça robusta e proteção das células da bateria. Possui motor com escovas de carvão substituíveis para manutenção e reparo fácil, além de contar com um função Electronic Cell Protection, feedback do estado da ferramenta, um LED intermitente informa se a ferramenta foi desligada para proteção própria ou por sobrecarga de corrente. Características: Escovas de carvão substituíveis: aumenta a vida útil do motor; Electronic Cell Protection: protege a ferramenta e a bateria; Torque otimizado para parafusamento e velocidade para furação, graças à engrenagem planetária de 2 velocidades. Especificações Técnicas: Tensão da bateria: 18V 1.5Ah Bateria de Lítio; Número de rotações em vazio: 1ª velocidade 0 - 450 RPM; Número de rotações em vazio: 2ª velocidade 0 - 1700 RPM; Torque máximo (duro/macio): 54/21Nm; Configurações de torque: 20 2; Mandril de aperto rápido: 1/2" (13mm); Diâmetro de perfuração: Perfuração em madeira: 35mm; Perfuração em aço: 10mm; Perfuração em alvenaria: 8mm; Diâmetro do parafuso: Máximo do parafuso: 10mm; Dimensões: (CxLxA): 210 x 62 x 225mm; Acompanha: 1 Furadeira de impacto ; 2 Baterias 18V de 1.5Ah; 1 Carregador GAL 18V-20; 1 Manual de instruções da ferramenta; 1 manual de instruções do carregador; 4 Brocas madeira 4 Brocas metal; 4 Brocas alvenaria; 10 Bits; 1 Extensor; Garantia: 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.704,9000**

#### 47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Fogão Gás</u>	Unidade	1	R\$ 1.488,2600	R\$ 1.197,9900	R\$ 1.197,9900

**Marca:** BRASLAR

**Fabricante:** BRASLAR

**Modelo / Versão:** SIRIUS PLUS 5Q PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fogão 4 Bocas Automático Preto com Mesa de Vidro Temperado. Mesa de Vidro temperado, frontal black, pés altos. vidro interno removível e botões removíveis, grades individuais de aço brilhante. Queimadores potentes, forno de 57L, acendimento automático - mesa e forno. Puxador ergonômico e resistente, forno com prateleiras auto deslizante + deslizante. Forno com cavidade esmaltada, bloqueia gás. Tensão 127 V. Garantia 12 meses;

**Total do Fornecedor: R\$ 1.197,9900**

#### 48.199.956/0001-90 - 48.199.956 ARIANE MENDES ROCHA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Aparelho Purificador De Água</u>	Unidade	1	R\$ 1.064,6300	R\$ 640,1300	R\$ 640,1300

**Marca:** IBBL

**Fabricante:** IBBL

**Modelo / Versão:** FR 600 SPECIALE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Purificador de água na cor branco com Pannel Touch; Três opções de temperatura da

água: Natural, Fria ou Gelada. Filtro de carvão ativado e polipropileno fornece água tratada, livre de impurezas, cor, sabor, odor, cloro, além de reter bactérias; Luz Indicadora de Filtro Saturado; Pés de Borracha Antiderrapante; Especificações Técnicas: Coletor de água removível: Sim; Estágios de purificação: 2; Fácil troca do filtro: Sim; Fluxo contínuo: Sim; Luz indicadora de filtro saturado: Sim; Pannel blue touch: Sim; Pés de borracha antiderrapante: Sim; Resfriamento da água: Sim; Suportes para fixação em parede: Sim; Itens inclusos: Purificador + filtro + 2 filtros reservas; Capacidade de resfriamento (l/h): 0,24; Armazenamento água gelada (l): 0,8; Temperatura média da água gelada: 10°C; Capacidade do reservatório: 0,8l; Frequência: 60 Hz; Tensão: 220V; Garantia: 12 meses  
MARCA: IBL MODELO: FR 600 SPECIALE

**Total do Fornecedor: R\$ 640,1300**

**48.630.415/0001-75 - ONIX COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Frigobar</u>	Unidade	4	R\$ 6.430,9200	R\$ 1.212,5000	R\$ 4.850,0000

**Marca:** MIDEA

**Fabricante:** MIDEA

**Modelo / Versão:** MRC12B

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigobar uma porta 122 litros branco. Com prateleira inferior da porta para garrafas de até 2,5 litros, pés niveladores frontais, porta-latas com capacidade para 10 latas e compartimentos que te ajudam a organizar. Tensão 127v. Garantia: 12 meses \*(SEM INSTALAÇÃO) MARCA/MODELO: MIDEA/MRC12B

**Total do Fornecedor: R\$ 4.850,0000**

**50.387.433/0001-10 - COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Arquivo Deslizante</u> <u>Peças / Acessórios</u>	Unidade	2	R\$ 2.936,6200	R\$ 1.450,0000	R\$ 2.900,0000

**Marca:** RS

**Fabricante:** RS

**Modelo / Versão:** CURTO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arquivo em Aço com 04 Gavetas: Produzido em Aço- Carbono de alta qualidade em chapa 24, resistente à 20kg por gaveta, com tratamento antiferruginoso, possui 04 gavetas em chapa 24 com sistema de carrinho telescópico para abertura das gavetas, o que oferece maior resistência e segurança, e com fechadura com 02 (duas) chaves. O acabamento em sistema de pintura eletrostática a alta temperatura a pó (epóxi) também garante maior durabilidade da cor e resistência à ferrugem. Altura 1,33m Largura 0,47m , Profundidade 0,65m .

2	<u>Armário Aço</u>	Unidade	2	R\$ 3.436,1200	R\$ 1.525,0000	R\$ 3.050,0000
---	--------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** RS

**Fabricante:** RS

**Modelo / Versão:** PA90

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário de Aço com 02 Portas de Abrir: Produzido em Aço 1008 de alta qualidade com tratamento anti-ferruginoso, em "CHAPA 24", possui 02Portas de abrir com maçaneta com duas chaves, 04 (Quatro) prateleiras resistente a 20kg (distribuídos por prateleira) ajustáveis nacremaheira. Ideal para escritórios, almoxarifados, empresas e pode ser usado em residências também. O acabamento em sistema de pinturaeletrostática a alta temperatura a pó (epóxi) também garante maior durabilidade da cor e resistência à ferrugem.

9	<u>Armário Estante</u>	Unidade	12	R\$ 21.152,0400	R\$ 1.658,3333	R\$ 19.900,0000
---	------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** AMAPA

**Fabricante:** AMAPA

**Modelo / Versão:** 60 CM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estante Pesada desmontável de aço. Com 04 prateleiras na medida de 1850 mm de altura por 920mm de largura com 600mm de profundidade. Prateleiras:Formada por 4 travessas sendo 2 laterais direito/esquerdo em chapa 22 (0,75mm) na medida 66mm(A)x586mm(L)x21mm(P). Possui também 1 travessacentral. Colunas: 12 colunas bipartidas sendo 4 inferiores e 8 superiores comfixação através de encaixe, confeccionadas em chapa de aço #20 (0,90 mm),sendo 4 unidades inferior com 650mm de altura e 4 superiores com 650mm de altura, dobra perfilada em "L" de 35x35 mm com conformação na parte central e bordas conformadas e rebatidas, colunas inferiores possuem 11 estampo paraencaixe de prateleiras e 1 estampo para encaixe da coluna superior. Garantia: 12meses

**Total do Fornecedor: R\$ 25.850,0000**

**50.996.832/0001-88 - LITIMAX SERVICO E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cadeira Escritório</u>	Unidade	17	R\$ 13.183,5000	R\$ 682,3500	R\$ 11.599,9500

**Marca:** Cadeiras Giratórias,

**Fabricante:** Marca SC.

**Modelo / Versão:** Cadeiras Giratórias, Nr 17 Call Cente

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeiras Giratórias, Nr 17 Call Center Luxo Executiva Cor Preto. Marca SC. Modelo giratoria secretária executiva call center confortável nr 17 abnt luxo boa escritório casa recepção mesa clínicas salão ergonômica gamer diretor cadeira com bracos corino couro. Modelo alfanumérico: 106 costura. Cor Preto. Modelo detalhado: Modelo secretaria giratória espuma injetada ergonômica. cor preta. Com altura ajustável Sim. Com apoio de braços Não. Com rodas Sim. É ergonômica Sim. É giratória Sim

**Total do Fornecedor: R\$ 11.599,9500**

**Valor Global da Ata: R\$ 99.644,5700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)